



Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

NAB-2018-65-000899

List č.

1

Dodavatel

JP-KONTAKT, s.r.o.

Dašická 1797

53003

Pardubice 3

IČO 25922378 DIČ CZ25922378

Odběratel

Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.

Dolejšková 1402/5

18200 Praha 8

IČO 61388998 DIČ CZ61388998

Příjemce

Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.

Dolejšková 1402/5

18200

Praha 8

Vytvořil **Zdražilová Iveta**

466 052 035, 778 486 260

www.jp-kontakt.cz

Vyřizuje (e-mail): zdrazilova@jp-kontakt.cz

telefon:

e-mail:

Hykeš Jaroslav

607 133 861

hykes@it.cas.cz

Datum vytvoření **18. 6. 2018**

Způsob úhrady **Převodní příkaz**

Ceny jsou uváděny **Bez daně**

Název zboží	Provedení	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
EPL 27 - 16 stůl kancl., dřev.podnož, deska 25mm		3,00	ks	3 466,00	10 398,00
EKZ 2 - 01 kontejner pojízdný, deska 25mm, zámek na 1.zás.		4,00	ks	4 298,00	17 192,00
EN 26 - 8D skříňka nízká s dveřmi		1,00	ks	3 553,00	3 553,00
EJC 2 - 140 přístavba jednací + 2x noha, deska 25mm, hloubka 40cm		1,00	ks	2 785,00	2 785,00
EN 5 - 84D skříň 4-dveřová, široká		1,00	ks	5 713,00	5 713,00
EN 5 - 84DN skříň 4-dveřová/nízká		1,00	ks	5 605,00	5 605,00
ATYP EPL 7 -15, 150x70x75		1,00	ks	3 361,00	3 361,00
VN - 45 stěna věšáková 600x60x1800 mm, 5-háček		1,00	ks	1 290,00	1 290,00
BOLZANO SYN židle kancelářská, Bondai		4,00	ks	3 190,00	12 760,00
LP 44 područky výškově stavitelné		4,00	pár	595,00	2 380,00
VKC 200 - výměna koleček (sada=5ks)		4,00	sa	175,00	700,00
Cena celkem bez DPH				65 737,00 CZK	
Celkem DPH				13 804,77 CZK	
Cena celkem s DPH				79 541,77 CZK	

Doprava zdarma, náhradní plnění ZDARMA, montáž Zdarma, příplatkový dezém ALDER

Poskytujeme náhradní plnění! Bližší informace na požádání.

Odběratel:**Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i.**
Dolejšková 1402/5
182 00 PRAHA 8
Česká republika**PID:****Smlouva:****Číslo účtu:****Peněžní ústav:****DIČ: CZ61388998****IČ: 61388998****Dodavatel:****IČ: 25922378****DIČ: CZ25922378****JP-KONTAKT, s.r.o.****Dašická 1797****530 03 PARDUBICE****Česká republika****Konečný příjemce:****Hykeš Jaroslav**
Tel. 26605 3321**Platnost objednávky do: 31.12.2018****Termín dodání: 30.06.2018****Forma úhrady: Příkazem****Termín úhrady:****Místo dodání : na adresu odběratele****Způsob dopravy : dodavatel****Dodací podmínky :****Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !****OBJEDNÁVKA - na základě Vaší Nabídky NAB-2018-65-00899 ze dne 18.06.2018 objednááme dodání:****Položkový rozpis:****Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.****Předpokládaná cena celkem (bez DPH):****65 737.00 Kč****Datum vystavení: 19.06.2018****Vystavil:****Svobodová Milena****Tel.: 266052023, E-mail: svobodova@it.cas.cz****Razítko, podpis**

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
EPL 27-16 stůl kancel., dřev.podnož, deska 25mm	3.00	ks	3 466.00	10 398.00 Kč
EKZ 2-01 kontejner pojízdný, deska 25mm, zámek na l.zásuvku	4.00	ks	4 298.00	17 192.00 Kč
EN 26-8D skříňka nízká s dveřmi	1.00	ks	3 553.00	3 553.00 Kč
EJC 2-140 přístavba jednací + 2x noha, deska 25mm, hloubka 40cm	1.00	ks	2 785.00	2 785.00 Kč
EN 5-84D skříň 4-dveřová, široká	1.00	ks	5 713.00	5 713.00 Kč
EN 5-84DN skříň 4-dveřová/nízká	1.00	ks	5 605.00	5 605.00 Kč
ATYP EPL 7-15, 150x70x75	1.00	ks	3 361.00	3 361.00 Kč
VN - 45 stěna věšáková 600x60x1800 mm, 5-háček	1.00	ks	1 290.00	1 290.00 Kč
BOLZANO SYN židle kancelářská, Bondai	4.00	ks	3 190.00	12 760.00 Kč
LP 44 područky výškově stavitelné	4.00	pár	595.00	2 380.00 Kč
VKC 200 - výměna koleček (Sada=5 ks)	4.00	s	175.00	700.00 Kč

Celkem:

65 737.00 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 0018010151/0001